
 

UDI skal nå begynne å behandle asylsøknader fra Syria igjen. Dette gjelder både for 
voksne søkere, barnefamilier og for enslige mindreårige.  

Vi begynner å intervjue de første søkerne i januar 
Vi begynner å intervjue asylsøkere fra Syria i januar. Men det er veldig mange fra Syria som 
venter på svar. Det er også mange fra andre land som også har ventet like lenge. Det betyr 
at selv om vi skal begynne å jobbe med søknadene, tar det lang tid før vi har behandlet 
sakene til alle dere som venter.  

Noen saker kan ta lenger tid å vurdere 
Situasjonen har endret seg mye i Syria. UDI må vurdere sakene ut fra den nye situasjonen, 
som betyr at vi også må ta inn ny informasjon når vi behandler sakene. Derfor må vi bruke 
lengre tid på hver sak, spesielt når vi starter opp i januar. Da kan det ta lengre tid å få svar 
etter at du har hatt intervjuet, enn det som har vært vanlig før. Du kan også oppleve 
at noen får svar før deg, selv om de har søkt etter deg. Noen saker vil ta lengre tid enn 
andre.  

Mer informasjon mot slutten av januar 
Vi vil komme tilbake med mer informasjon om arbeidet med disse sakene mot slutten av 
januar. 
Vi vet at dere allerede har ventet lenge, og at det er veldig vanskelig for dere. Men de fleste 
av dere må dessverre forberede dere på å vente en stund til.   
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Ønsker du å reise tilbake til Syria? 
Hvis du vil flytte tilbake til Syria, kan UDI kan hjelpe til med å organisere reisen og du kan få 
penger til å starte på nytt i Syria. Dette kalles assistert retur. Du kan også søke om penger til 
å flytte til et annet land enn Syria, hvis du har en oppholdstillatelse i det landet som er gyldig i 
minst seks måneder fremover. 

Slik søker du om hjelp til å reise tilbake 
Du søker om assistert retur på nettsidene våre, udi.no. De som jobber på mottaket, kan 
hjelpe deg med å søke.  
NB! du må ikke trekke asylsøknaden din. 

UDI ordner reisen og betaler pengene når du drar 
Hvis du får positivt svar på søknaden om hjelp til retur, vil vi kjøpe billetter til deg og du vil få 
utbetalt pengestøtte på flyplassen (Oslo lufthavn) enten den dagen du reiser eller når du har 
kommet til Syria. 

Du må ha et gyldig reisedokument 
For å reise med assistert retur må du ha et gyldig reisedokument. 

• Hvis du er usikker på om du har gyldig reisedokument, kan du ringe oss, så skal vi 
hjelpe deg å finne ut av det. 

• Hvis politiet i Norge har reisedokumentet ditt, skaffer vi det til deg når du skal reise. 

• Har du ikke gyldig reisedokument, kan du likevel søke assistert retur og vi vil hjelpe 
deg. Da må du sende oss en fullmakt som gir oss lov til å skrive under på et skjema 
som igjen gir oss lov til å sende kopi av dokumentene dine til den syriske 
ambassaden. Den syriske ambassaden vil også å snakke med deg for å være sikre 
på at returen er frivillig, derfor trenger vi at du gir oss et telefonnummer vi kan 
kontakte deg på. 

Hvor mye penger får du? 
Hvor mye penger du får, kommer an på hvor langt du har kommet i søknadsprosessen: 

• Hvis du søker om assistert retur før vi har behandlet søknaden din om asyl, får du 
utbetalt 15 000 kroner. 

• Hvis du har fått avslag og en frist for å reise, og søker om assistert retur før fristen har 
gått ut, får du 15 000 kroner. 

• Hvis du har fått avslag og en frist for å reise, men søker assistert retur etter at fristen 
har gått ut, får du 5 000 kroner. 

Hver person som reiser, får disse pengene. Det betyr at hvis dere er en familie med barn så 
får hvert av barna dine også disse pengene. 
Hvis du har barn under 18 år som skal reise hjem sammen med deg, får du i tillegg 10 000 
barnestøtte på per barn. 

Enslige mindreårige asylsøkere får mer penger i støtte 
Beløpene du får utbetalt når du er enslig mindreårig, er høyere enn for andre. Vi gir også 
støtte til omsorgspersoner som tar imot deg i hjemlandet hvis du har det. 



 

• Hvis du søker om assistert retur før vi har behandlet søknaden din om asyl, får du 
utbetalt 37 000 kroner. 

• Hvis du har fått avslag og en frist for å reise, og søker om assistert retur før fristen har 
gått ut, får du 37 000 kroner. 

• Hvis du har fått avslag og en frist for å reise, men blir her lenger enn fristen, og så 
søker om assistert retur etter at fristen har gått ut, får du 27 000 kroner. 

• Hvis du har en omsorgsperson i Syria eller i et annet land der du kan reise til, får de 
utbetalt 10 000 etter at du har reist hjem. Dette gjelder uansett om du reiser før eller 
etter at du har fått en frist for å reise. 

Har du spørsmål om assistert retur? 
Hvis du har spørsmål om assistert retur til Syria, kan du ringe til UDIs veiledningstjeneste på 
telefon 23 35 16 00. Du kan taste 7 for å snakke med UDI om assistert retur. 
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